
 

 

 

Rovereto,  07/05/2021 

 

Prot.n.: det. 2021-06 

Il Reggente 

- Considerato che nel programma di attività 2021 è una manifestazione pubblica da tenersi nella 

giornata dell’9 maggio 2021 

- Considerato che l’attuale situazione emergenziale dovuta al Covid 19 non permette eventi con 

presenza di assembramenti; 

- Visto l’attuale DVR e le indicazioni dell’RSPP 

- Vista la scelta di educazione dei giovani ai valori della Fondazione e ai valori europei espressi in 

tale giornata; 

- Considerata la volontà di promuovere le eccellenze artistiche e musicali locali; 

- Vista l’istituzionalità dell’evento programmato per tale giornata 

- Considerata la presenza del Minicoro di Rovereto e della banda di Lizzana 

- Considerato che la promozione dell’evento e dei valori fondanti Maria Dolens avverrà 

principalmente tramite i canali social della Fondazione a causa del contingentamento del pubblico 

nell’anfiteatro della Fondazione 

- Considerato l’incontro avvenuto in data 06/05/2021 con l’Unità operativa di prevenzione e 

sicurezza negli ambienti di lavoro (Uopsal) per un parere preliminare il merito all’evento da 

realizzarsi; 

- Vista la qualità del servizio offerto in passato dal videomaker “Marcho Chizzola” nella 

realizzazione di video “emozionali” da utilizzarsi per gli scopi di cui al punto precedente  

- Visto il preventivo esposto 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità dell’U.P. 10 nel bilancio di previsione 2021; 



 

 

 

DETERMINA 

- Di procedere, per le motivazioni espresse in premessa all’affidamento a Marco Chizzola Via 

Roma, 94 38065 MORI (TN) della realizzazione di un video emozionale da poter utilizzare per la 

promozione dei contenuti della cerimonia del giorno 9 maggio 2021. 

- Di imputare la spesa di euro 252,00 iva inclusa all’U.P. 10 del bilancio di previsione 2021. 

 

Il Tesoriere          Il Reggente 

Fabrizio Paternoster               Dott. Marco Marsilli 




